

ORDEN DE COMPRA N° 00000032/2020

Señores : SHOPPING & DELIVERY LIMITADA RUT N° 076721242-9
 Dirección : LA CAPITANIA #70
 Fono : 967281062
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ANDREA ISLA

salud - Posta Juan Pablo II

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|---------------------|------------------|
| 1.000 | UNIDADES | limpia vidrios 2 lts (LV2) | \$2,115.00 | \$2,115.00 |
| 3.000 | UNIDADES | limpiador de baño 2 lt (LB2) | \$2,145.00 | \$6,435.00 |
| 7.000 | UNIDADES | limpiador de baño 5 lt (LB5) | \$4,084.00 | \$28,588.00 |
| 30.000 | UNIDADES | pañó amarillo multiuso (PAM111) | \$167.00 | \$5,010.00 |
| 2.000 | UNIDADES | carro estrujador 20 litros (CARRES1) | \$14,390.00 | \$28,780.00 |
| 25.000 | UNIDADES | esponja acanalada (ESPAC) | \$99.00 | \$2,475.00 |
| 8.000 | UNIDADES | repuesto mopa avión 90 cms (REPL) | \$3,220.00 | \$25,760.00 |
| 5.000 | UNIDADES | horquilla mopa avión 90 cms (HMA) | \$2,535.00 | \$12,675.00 |
| 5.000 | UNIDADES | mango clip mopa seca (MCM) | \$2,875.00 | \$14,375.00 |
| 13.000 | UNIDADES | virutilla lana piso (VIRL) | \$480.00 | \$6,240.00 |
| 8.000 | UNIDADES | envase atomizador 1 lt + gatillo (EA1) | \$850.00 | \$6,800.00 |
| 3.000 | UNIDADES | balde con estrujador 13 lts (BCE13) | \$3,510.00 | \$10,530.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$149,783 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$149,783 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$28,459 |
| | | | TOTAL: | \$178,242 |

SON: Ciento setenta y ocho mil doscientos cuarenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL POSTA JUAN PABLO II.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones